令和 6年 9月吉日

岡山県トラック協会 御中

船川八幡宮

宮司 木山 知香

岡山県新見市新見 1781

TEL：0867-72-2631

FAX：0867-72-2651

交通規制のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、10月 15日（火）に船川八幡宮例祭を実施いたします。その際、新見市街地

を武器行列および神輿が巡行するため、下記道路にて交通規制が行われます。大変

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

◎国道１８０号線

新見市新見１２５１付近

１０月１５日（火）１３：３０～１４：００頃

◎県道３２号 新見・勝山線

新見市新見２０５４付近

１０月１５日（火）１４：２０頃（約２０分間）

都合で時間が前後することもございます。何卒ご了承ください。

以上

【国道１８０号線 新見市新見１２５１付近】

【県道３２号 新見・勝山線 新見市新見２０５４付近】

別紙 1

別紙 2

令和６年土下座まつり警備配置図

（警備配置 計 21ヶ所）

交通規制

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧ ⑨

⑩

⑪

⑫

⑮
⑭

①

交通規制

⑱
⑰

⑯

⑬

②

①

㉑
⑳

ン ⑲